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Candidato N.°
2611745889

1159127123
9893731763
40116847826
9088978360
3577582537
6082782585
6504585393
3543820052
3482233055
1562690302

Escaia Profasanal
da Desenvolvamonta
Aurat do Roao

REPUBLICA
PORTUGUESA

EDUCAGAO

Contratacao de Escola para Técnico Especializado

2019/2020

HORARIO N.° 22 - Servigos de Cozinha/Pastelaria

Nome
Eugénia Maria Sim&es Pires de Freitas e Almeida

José Jodo Loureiro Gomes
Manuel Pinto Pereira

Nuno da Mota Freitas Cerqueira
Nuno Miguel Vaz Ribeiro

Paula Isabel Carvalho Gouveia
Rui Filipe Neto Coelho

Anabela Cristina Mbnteiro Mendes "
Rosa Eugénia Andrade Lopes
Sandrina Lemos Melo

Sofia Leonor Pacheco Faria

a) Nao apresenta Portefdlio

b) Portefdlio submetido fora de prazo

c) Portefdlio ndo obedece aos requisitos do aviso de abertura do concurso
d) Ndo apresenta a Licenciatura e/ou formagio exigidas

e) Aplicagdo do previsto na Portaria 145-A/2011, de 6 de abril, artigo 18.2 do mencionado diploma legal, no seu ponto 13

f) Desistiu

Observagbes
Admitido(a) a Entrevista

Admitido(a) a Entrevista
Admitido(a) a Entrevista

Admitido(a) a Entrevista
Admitido(a) a Entrevista
Admitido(a) a Entrevista
Admitido(a) a Entrevista

a) - Excluido(a)

e) - Excluido(a)

a) - Excluido(a)

e) - Excluido(a)

JAN A

Escola/P{gris i

(Olga M

%Igdg?%fﬁﬁnv lvirgenty
000 :

A8imloed'R & de Jésus) |
Quinta do Rodo - Godim
5050-022 PESO DA REGUA




